

2019-04-30

Hälso- och sjukvårdspolitiska
avdelningen
Göran Hallman
Tfn: +46(0)63-146524
E-post: goran.hallman@regionjh.se

RS/2094/2018

Årets folkhälsoinsats 2019

Ärendebeskrivning

Region Jämtland Härjedalens folkhälsopris "Årets folkhälsoinsats" är avsett att tilldelas personer, organisationer, sammanslutningar eller offentlig verksamhet som på ett föredömligt och aktivt sätt tagit initiativ till åtgärder som positivt påverkar folkhälsan inom Jämtlands län. Pristagaren måste utöva sina insatser i samstämmighet med Region Jämtland Härjedalens värdegrund. Priset delas ut för att uppmärksamma och uppmuntra förtjänstfulla insatser inom området folkhälsa. Med insatser för en bättre folkhälsa menas insatser som främjar hälsa och förebygger ohälsa. Insatser ska bidra till ett socialt, fysiskt och psykiskt välbefinnande samt öka den jämlika hälsan mellan olika grupper i samhället.

Sammanlagt 47 nomineringar har inkommit från hela länet.

Folkhälsonätverket, Folkhälso-Z har haft i uppdrag att bereda ärendet och föreslå pristagare.

Regiondirektörens förslag

Årets pris för Folkhälsoinsats 2019 tilldelas Agnetha Roberts avdelningen för individ och familjeomsorgen vid Härjedalens kommun i enlighet med prisets intentioner.

Motivering:

Agnetha Roberts verkar i sin roll som folkhälsosamordnare med ett stort engagemang för en positiv utveckling av folkhälsa för så väl äldre som yngre innevånare i Härjedalens kommun.

Ett exempel från ett av hennes senaste projekt är inköp av iPads till äldreboenden för att öka möjligheterna för äldre att socialisera sig via Facetime och uppdatera sig via nyheter och liknande. Andra exempel är arbete med en kemikaliefri förskola och insatser för att minska tobaksanvändningen hos skolelever.

I tjänsten

Hans Svensson
Regiondirektör

Göran Hallman
Folkhälsopolitisk strateg
Hälsa och Sjukvårdspolitiska avd.

Utdrag till

Agnetha Roberts, Härjedalens kommun
Anton Nordqvist, (MP) Folkhälso Z
Jörgen Persson, (S) Folkhälso Z
Göran Hallman Folkhälsopolitisk strateg